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Kiruna, 19 augusti 2021 

 

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2021 
 
APRIL – JUNI 2021 
 

• Resultat för perioden uppgick till -3 603 (-391) KSEK. 
• Resultat per aktie uppgick till 0,00 (0,00) SEK. 
• Tillgångarna för aktiverade utgifter för prospektering uppgick till 379 441 (316 500) KSEK. 
• Aktiekapitalet vid periodens slut ökade med 90% och uppgick till 547 711 (287 609) KSEK. 
• Kassaflödet under perioden uppgick till 69 523 (8 566) KSEK. 
• Likvida medel vid periodens slut uppgick till 185 384 (19 283) KSEK.  

JANUARI – JUNI 2021 
 

• Resultat för perioden uppgick till -8 705 (-2 065) KSEK. 
• Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,02) SEK. 
• Totala tillgångar vid slutet av perioden uppgick till 571 470 (340 308) KSEK. 
• Kassaflödet under perioden uppgick till 184 432 (185) KSEK. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN  
• Copperstone Resources genomförde en riktad nyemission och tillförde 96 MSEK. 
• Copperstone utsåg Marcello Imaña som Chefsgeolog.  
• Copperstone Resources bjöd in till samråd om återöppningen av Viscariagruvan i Kiruna. 
• Copperstone utser Anna Tyni som ny VD. 
• Ägarförändring bland Copperstones största ägare där Sunstone Metals Ltd minskar sitt innehav och 

JOHECO och RoosGruppen AB ökar sitt innehav i bolaget. 
• Copperstone öppnade portarna till Viscariagruvan för första gången på 25 år för fortsatta miljöstudier. 
• Norrlandsfonden investerar ytterligare 8,46 MSEK i Copperstone Resources. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN  
• Copperstones bearbetningskoncession Viscaria k nr. 7 bekräftas av den svenska regeringen och kommer 

inkluderas i ansökan om miljötillstånd. 

 
”Det senaste kvartalet har varit fyllt med positiva och spännande nyheter för Copperstone, med öppnandet av 

portarna till den gamla Viscaria -gruvan, den initierade öppna samrådsprocessen samt regeringens slutliga beslut att 
bevilja exploateringskoncessionen Viscaria k nr.7. Vi har också fortsatt att utöka vårt kompetenta team i Kiruna och 
de två senaste rekryteringarna kommer att vara mycket viktiga inför öppnandet av en hållbar, effektiv och 
högteknologisk gruva”, säger VD Anna Tyni. 
 

 
Vid eventuell diskrepans mot den engelska versionen, skall den engelska versionen äga företräde.  
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VD HAR ORDET  
Det senaste kvartalet har varit fyllt med positiva och spännande nyheter för Copperstone. Det var en historisk dag när vi kunde 
öppna portarna till Viscariagruvan efter 25 år, både för företaget och för invånarna i Kiruna som har vuxit upp med gruvorna här. 
Testborrningarna och miljöundersökningarna som vi har gjort ovan jord har uppfyllt våra förväntningar och vi är nu redo att ta 
nästa steg och undersöka vidare inne i den gamla gruvan. Exakta studier av grundvattnets kvalitet och nivå är en nödvändig del i 
den ansökan om miljötillstånd för gruvdrift som bolaget beräknar lämna in till Mark- och miljödomstolen omkring årsskiftet. 
 
Arbetet med ansökan om miljötillstånd är vårt huvudfokus under hela 2021. En viktig komponent i det är samrådsprocessen som 
påbörjades i maj med riktade samråd till olika myndigheter såsom Länsstyrelse, Naturvårdsverk, Samebyar, Kiruna kommun, 
LKAB med flera som avslutades med ett välbesökt öppet samrådsmöte den 17 juni för allmänheten. Det har hittills varit en 
lärorik och konstruktiv samrådsprocess där vi har tagit del av värdefulla kunskaper och åsikter från berörda samebyar om 
renskötsel och samisk kultur, liksom upplysningar och synpunkter från andra sakägare, organisationer, allmänheten och 
myndigheter, vilket ju är syftet med hela processen. Det skapar det bästa möjliga underlag för utformningen av projektet och för 
det beslut som så småningom ska tas av Mark- och miljödomstolen. Parallellt med detta arbetar vi också oförtrutet med 
planering för infrastruktur, gruvbrytning och anrikningsverk för att få en så optimerad och hållbar framtida produktion som 
möjligt. 
 
En annan positiv händelse under kvartalet var regeringens slutliga avgörande om att bevilja bearbetningskoncessionen  
Viscaria k nr.7. Det ger oss möjlighet att, tillsammans med bearbetningskoncessioner nr 3 och nr 4, återuppta Viscaria med en 
längre livslängd. Det ger oss dessutom synergier genom en bättre produktionsekonomi och en potential för högre årlig 
kopparproduktion. Dessutom utvärderar vi nu andra möjligheter kopplade till den totala projektekonomin, eftersom våra 
pågående borrningsaktiviteter fortsätter att visa på ytterligare kopparmineraliseringar. Vi har två borr-riggar på plats och under 
hösten kommer vi att fokusera på den delvis outforskade B-zonen. Vi överväger nu därför en utökad framtida gruvdrift och 
produktionsvolym, inklusive en magnetitseparation efter flotationen, för att få ut maximalt av biprodukterna. Detta skulle 
naturligtvis potentiellt öka den totala investeringsnivån (Capex) för projektet, men samtidigt ge en möjlighet att få mer hävstång 
avseende långsiktiga intäkter och förväntade kassaflöden. 
 
 
Vi fortsätter att växa i vårt team i Kiruna och de senaste två rekryteringarna är viktiga för öppnandet av en hållbar, effektiv och 
högteknologisk gruva. Tove Thelin Täckdal börjar hos oss i september som 
anrikningschef och Emma Mäkitaavola börjar i oktober som forskning- och 
utvecklingschef. De är båda högt meriterade drivna personer och vi är stolta över att 
kunna locka så stark kompetens till gruppen. Jag ser fram emot hösten och vårt 
spännande arbete att tillsammans fortsätta bygga ett modernt gruvföretag. Det kommer 
att bli en händelserik och intensiv höst.  
 
Avslutningsvis fortsätter vi att få mycket positiv lokal och nationell respons för vårt 
projekt. Ett exempel är att Norrlandsfonden beslutat att investera ytterligare i 
Copperstone. Vi är mycket tacksamma och glada över att fortsatt få Norrlandsfondens 
stöd. Vi har ett mycket långsiktigt engagemang i Norrbotten där så mycket spännande 
projekt just nu startas och enorma investeringar görs med hållbarhet som en gemensam 
nämnare. Återöppnandet av Viscaria kommer ha möjlighet bidra väsentligt till denna 
utveckling.  
 
Koppar har nämligen en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. Det är 
en nyckelkomponent för all form av överföring av elektricitet och återfinns i stora 
mängder i såväl elmotorer som i vindkraftverk och system för solvärme. I dagsläget importerar Europa merparten av sin koppar 
från andra kontinenter, vi ser möjligheten att fylla delar av det behovet med den koppar som finns i Sverige, där vi ligger i 
framkant vad gäller tekniska innovationer för att främja en effektiv och miljövänlig brytning. Copperstone har en ambition att 
leverera koppar som är framtagen med högsta miljöhänsyn och hållbarhet i fokus.   
 
Anna Tyni, VD Copperstone Resources  
 



   

Copperstone Resources AB Org. nr 556704-4168     Q2 2021    3 

OM COPPERSTONE RESOURCES 
Copperstone Resources AB är ett bolag som nu skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande 
gruvbolag genom återöppnandet av Viscaria-gruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda 
mineraltillgångar, geografiska placering samt ett växande team av expert ger goda förutsättningar för Copperstone 
att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i 
Sveriges och Europas klimatomställning mot ett elektrifierat samhälle. Utöver Viscaria-gruvan innehar Copperstone 
ett antal andra bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och 
Smedjebacken (Tvistbogruvan) - samtliga i Sverige. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker COPP B). Augment Partners är bolagets Certified Adviser, info@augment.se, +46 8 604 22 55. 
 
KONCERNENS DOTTERBOLAG 
Copperstone Resources AB äger följande fyra dotterbolag (100%): Copperstone Viscaria AB, Copperstone Arvidsjaur 
AB, Copperstone Tvistbo AB och Copperstone Incentive AB. Ovanstående företag utgör koncernen i den finansiella 
dokumentationen nedan. För mer information om koncernstruktur och dotterbolag hänvisas till årsredovisningen för 
2020.  
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FINANSIELL INFORMATION – KONCERNEN  
APRIL TILL JUNI 2021 
 
Under andra kvartalet 2021 låg Copperstones huvudsakliga fokus på Viscaria-projektet. Tillgångarna för aktiverade 
investeringar i prospektering uppgick till 379 441 KSEK (316 500 per den 30 juni 2020).  
 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet efter skatt uppgick till -3 603 KSEK (-391). 
 
Kassaflödet under kvartalet uppgick till 69 523 KSEK (8 566). Kassaflödet från verksamheten uppgick till  
-4 706 KSEK (-4 162). Nettoinvesteringarna uppgick till -21 486 KSEK (-5 534). Nettokassaflöde från 
finansieringsverksamheten under kvartalet uppgick till 95 715 (18 262) KSEK.  
 
JANUARI TILL JUNI 2021 
 
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet efter skatt uppgick till -8 705 KSEK (-2 065). 
 
Kassaflödet under perioden uppgick till 184 432 KSEK (185). Kassaflödet från verksamheten uppgick till -13 107 
KSEK (-7 041). Nettoinvesteringarna uppgick till -56 149 KSEK (-13 136). Nettokassaflöde från 
finansieringsverksamheten under perioden uppgick till 253 688 (20 362) KSEK. 
 
 

FINANSIELL STÄLLNING PER DEN 30 JUNI 2021 
 
Tillgångar per den 30 juni, 2021 
 
Aktiverade investeringar i prospekteringstillgångar uppgick till 379,4 MSEK (316,5 per den 30 juni 2020).  
 
Likvida medel uppgick till 185,4 MSEK, jämfört med 19,3 MSEK per den 30 juni 2020. I juli 2021, togs ytterligare 8,46 
MSEK i likvida medel in (vänligen se Norrlandsfonden nedan).  
 
Räntebärande skulder per den 30 juni 2021 
Norrlandsfonden innehade konvertibler om nominellt 9,1 MSEK med en ~5% räntesats per år.  I juli 2021 investerade 
Norrlandsfonden i ytterligare konvertibler i Copperstone med ett värde av 8,46 MSEK och samtidigt konverterade 
Norrlandsfonden 1.5MSEK av den konvertibla faciliteten från september 2015 till 6 250 000 Copperstone aktier. För 
mer information om Norrlandsfondens investeringar i Copperstone, vänligen se koncernens årsredovisning 2020. 
 

MODERBOLAG – FINANSIELL INFORMATION 
 
APRIL TILL JUNI  2021 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -3 609 KSEK (-270).  
Under kvartalet uppgick de aktiverade prospekteringsinvesteringarna till 473 (476) KSEK. De totala 
rörelsekostnaderna uppgick till 7 174 KSEK (4 514). 
 
JANUARI TILL JUNI  2021 
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -8 752 KSEK (-1 954).  
Under perioden uppgick de aktiverade prospekteringsinvesteringarna till 1 116 (656) KSEK. De totala 
rörelsekostnaderna uppgick till 15 616 KSEK (7 029). 
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ÖVRIG INFORMATION 
Medarbetare 
Under ledningen av styrelseordförande Jörgen Olsson och VD Anna Tyni finns bland annat Copperstones team av 
specialister Glenn Nilsson (gruvchef), Anders Lundkvist (chef för miljö och hållbarhet) och Marcello Imaña 
chefsgeolog och Michael Mattsson (chef för affärsutveckling). Ledningen rådges även av styrelsens tekniska kommitté 
och av Geovista i tekniska frågor. Thomas Lindholm, Geovista, är företagets kvalificerade person. Under perioden har 
ytterligare rekryteringar genomförts och nu består teamet av totalt 24 medarbetare, plus ytterligare 20 miljö- och 
planeringskonsulter på tillfällig basis.  

Tillstånd och koncessioner 

Per den 10 augusti 2021, hade Copperstone sex godkända bearbetningskoncessioner och 12 undersökningstillstånd. 

  
För mer information besök Copperstones hemsida på www.copperstone.se. 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2021 

• I april 2021, tilldelades koncernen ett års förlängning av undersökningstillståndet Viscaria 1. Tillståndet 
inkluderar West Nukutus, ett prospektivt område, där Copperstone planerar att undersöka som en del utav 
den regionala prospekteringsstrategin.  

Väsentliga händelser efter andra kvartalet 2021 

• I juli 2021 har den svenska regeringen beslutat om det slutliga avgörandet att bevilja bolagets helägda 
dotterbolag Copperstone Viscaria AB bearbetningskoncessionen Viscaria k nr. 7. Det innebär att Viscaria k nr. 
7 kommer inkluderas i miljötillståndsansökan. Bearbetningskoncessionen Viscaria k nr 7. gäller i 25 år från 
Bergmästarens beviljan. 
 

  

BEVILJADE BEARBETNINGSKONCESSIONER 

NAMN AREA [ha] GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)
Svartliden K nr 1 35,97 2000-12-27 2025-12-27 bly, guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Viscaria K nr 3 115,70 2012-01-16 2037-01-16 guld, järn, koppar, silver, zink KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Viscaria K nr 4 30,03 2012-01-16 2037-01-16 guld, järn, koppar, silver, zink KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Tvistbogruvan K nr 1 11,41 2012-04-17 2037-04-17 bly, guld, koppar, mangan, silver, volfram, zink SMEDJEBACKEN Copperstone Tvistbo AB
Eva K nr 1 34,23 2017-11-13 2042-11-13 bly, guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Viscaria K nr 7 63,81 2018-03-26 2043-03-26 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB

291,15

BEVILJADE UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND
NAMN AREA [ha] GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)
Viscaria East 211,94 2017-06-09 2020-06-09 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Nihka East 144,14 2015-06-16 2022-06-16 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Viscaria nr 107 1 842,75 2009-08-10 2022-08-10 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Rengarde nr 1 3 517,31 2018-11-08 2022-11-08 koppar, bly, zink, järn, guld, silver KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Kirkkovaarti nr 1 386,37 2018-11-08 2022-11-08 koppar, bly, zink, järn, guld, silver KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Viscaria nr 112 1 944,82 2011-12-05 2022-12-05 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Sandberget nr 500 7 640,97 2019-02-11 2023-02-11 guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Sandberget nr 400 535,56 2019-02-11 2023-02-11 guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Sandberget nr 300 18,70 2012-10-03 2023-10-03 guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Sandberget nr 200 19,19 2012-10-03 2023-10-03 guld, koppar, silver, zink ARVIDSJAUR Copperstone Resources AB
Goddevarri nr 101 148,44 2019-12-04 2023-12-04 koppar, bly, zink, järn, guld, silver KIRUNA Copperstone Viscaria AB
Viscaria nr 1 818,71 2008-06-24 2024-06-24 koppar KIRUNA Copperstone Viscaria AB

17 228,90

ANSÖKTA UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND
NAMN AREA [ha] GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)
Viscaria nr 114 1 408,48 guld, koppar, järn KIRUNA Copperstone Viscaria AB

1 408,48 TOTALT HA ANSÖKTA UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND

TOTALT HA GODKÄNDA UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND

TOTAL HA BEVILJADE BEARTBETNINGSKONCESSIONER
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Ägare 
Per den 30 juni 2021, uppgick antalet utgivna aktier till 1 110 768 694 (aktiekapital 111 076 869,4 SEK), fördelat på 
cirka 9 000 aktieägare. De största ägarna, per den 30 juni 2021, anges i tabellen nedan. 
 

Ägare 30 juni, 2021 Antal aktier Ägarskap 
JOHECO AB 69 967 178 6,3% 
JRS Asset Management AB, för kunders räkning 58 185 825 5,2% 
Sunstone Metals Ltd* 46 890 113  4,2% 
RoosGruppen AB 39 583 333 3,6% 
Avanza Pension 37 247 452 3,4% 
SIX SIS AG 27 284 783 2,5% 
Michael Mattsson 23 900 000 2,2% 
Johan Lundberg med bolag 23 444 465 2,1% 
Allanova AB 23 399 900 2,1% 
Nordnet Pension 21 875 114 2,0% 
Björn Israelsson 21 000 000 1,9% 
Mastan AB 20 900 000 1,9% 
Övriga 682 341 992 61,2% 
Totalt 1 110 768 694 100% 
I de fall där det är känt och bekräftat, listas de faktiska ägarna ovan, snarare än indirekta förvaltare eller kapitalförsäkringar registrerade i Euroclears register 
*46 890 113 Copperstone-aktier per datumet för denna rapport. Ägandet av cirka 4% av Copperstone per datumet för denna rapport kan jämföras med de 
39% som Sunstone Metals Ltd mottog i en icke-kontant emission efterföljande Copperstones förvärv av Viscaria i mars 2019 . 

  
 
Framtidsutsikter 
Under andra kvartalet genomförde Copperstone framgångsrikt en riktad emission på 96 MSEK och i början på det 
tredje kvartalet betalade Norrlandsfonden ut 8 MSEK via en konvertibel lånefacilitet. Viktigt rörelsekapital för de 
kommande budgetåren har därför säkrats och mer specifikt och givet den nuvarande räntesatsen, har Copperstone 
tillräckliga medel för de kommande 21-24 månaderna. Ur ett ekonomiskt perspektiv har den globala covid-19 
situationen hittills inte påverkat Copperstone negativt, tvärtom förväntas ansvarsfull, lokal och hållbar 
kopparproduktion vara erforderlig i paradigmskiftet från det fossila bränslebaserade samhället till det elektrificerade 
samhället. I framtiden har koncernen höga förväntningar på delvis lånefinansierat anrikningsverk.  
 
Närståendetransaktioner 
Sunstone Metals Ltd, tidigare största ägaren av Copperstone, har under andra kvartalet avyttrat 70 miljoner aktier i 
Copperstone genom en riktad placering. Copperstone assisterade med vissa administrativa uppgifter i samband med 
placeringen.   
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Mineralprospektering är en högriskverksamhet med hög belöning där endast ett fåtal av de utvärderade projekten 
kan leda till producerande gruvor. Prospekteringsresultaten utvärderas kontinuerligt av företaget och det finns ingen 
garanti för att prospektering av mineraliseringar kommer att leda till kommersiell produktion i Kiruna, Arvidsjaur eller 
Smedjebacken.  
 
Det finns ingen garanti för att företaget kan generera tillräckligt med medel för att finansiera fortsatt verksamhet. Om 
bolaget misslyckas med att generera medel vid rätt tidpunkt kan detta leda till uppskjutna undersökningar, minskade 
eller avslutade verksamheter. En mer detaljerad beskrivning av företagets risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i 
årsredovisningen 2020.  
 
Trots dessa risker är styrelsen övertygad om att framsteg görs och att företagets risk minskats avsevärt genom 
förvärvet och intensifierad utveckling av Viscaria-projektet.   

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 
och för moderbolaget RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder användes i den senaste 
delårsrapporten. För en mer detaljerad beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpas för 
koncernredovisningen och för moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2020.  

Aktiverade utgifter för prospektering i immateriella tillgångar påverkar rörelseintäkterna med samma belopp som 
kostnader. 

Finansiell kalender 
19 november 2021  Offentliggörande av Q3-rapport 2021 
24 februari 2022  Offentliggörande av Q4-rapport 2021 

 

Denna rapport har inte granskats av företagets revisor. Denna rapport har granskats av kvalificerad person (QP) 
Thomas Lindholm M. Sc., GeoVista AB, Luleå. 

 

Kiruna, 19 augusti 2021 

 

Styrelsen 

 

 

Jörgen Olsson, Ordförande   Jane Lundgren Ericsson  Sven-Erik Bucht 

 

 

Michael Mattsson    Lars Seiz    Greg Hall 

 

 

Frågor besvaras av: Anna Tyni, VD Copperstone Resources AB. Tel: +46 70 561 46 11   
E-post: anna.tyni@copperstone.se 
 

 

Certified Advisor Augment Partners AB Birger Jarlsgatan 2, 5:e våningen 114 34 Stockholm Tel: +46 8 604 22 55. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING (KSEK) 

  Apr-jun  Apr-jun  Jan-jun  Jan-jun  Jan-dec  

 2021 2020 2021 2020 2020 

Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning - - - - - 

Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 21 429   5 460  34 772  13 224  41 217  

Övriga rörelseintäkter -    2 031  91  2 799  27  

Summa rörelseintäkter 21 429  7 491   34 863  16 023  41 244  

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -18 747  -7 318  -32 228  -15 919  -39 500  

Personalkostnader -6 016  -2 201  -10 880  -3 578  -10 866  

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar  -103                             -107 -165                         - 213                        -251                         

Övriga rörelsekostnader -6                                   -  -3                                -     -  

Summa rörelsens kostnader -24 872  -9 626  -43 276  -19 710  -50 617  

Rörelseresultat - 3 443  -2 135  -8 413  -3 687  -9 373  

Resultat från finansiella poster      

Finansiella intäkter -    7 841  -    7 940  22 596  

Finansiella kostnader -160                             -6 097  -292                         -6 318  -6 314  

Finansiella poster netto -160  1 744  -292  1 622  16 282  

Resultat före skatt - 3 603  -391  -8 705  -2 065  6 909  

Periodens totalresultat -3 603  -391  -8 705  -2 065  6 909  

Övrigt totalresultat      

Summa totalresultat för perioden -3 603  -391  -8 705  - 2 065  6 909  

Hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare -3 603  -391  -8 705  - 2 065  6 909  

SUMMA - 3 603  -391  -8 705  -2 065  6 909  

Antal aktier      

Antal aktier vid periodens utgång, st 1 110 768 694 641 275 703 1 110 768 694 641 275 703 641 275 703 

Genomsnittligt antal aktier, st 1 046 641 124 613 275 158 929 079 701 579 951 858 567 723 170 

Resultat per aktie, SEK 0,00 0,00 -0,01 -0,02 0,01 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (KSEK) 
  30-jun 2021 30-jun 2020 31-dec 2020 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       

Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar 379 441  316 500                 344 655  

Summa immateriella anläggningstillgångar               379 441  316 500                344 655  

Materiella anläggningstillgångar    

Byggnader och mark 376   -    382  

Nyttjanderättstillgångar 1 247                388                                 -    

Inventarier, verktyg och installationer 367                  572                           186  

Summa materiella anläggningstillgångar 1 990                          960                          568  

Finansiella anläggningstillgångar    

Övriga värdepappersinnehav                                -         2 377                                 -    

Andra långfristiga fordringar                             73  73  73  

Summa finansiella anläggningstillgångar                            73   2 450                             73  

Summa anläggningstillgångar                381 504  319 910                 345 296  

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Övriga kortfristiga fordringar                      4 041                           942                       1 393  

Skattefordringar                             52                                 -    – 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                          489                           173                           182  

Summa kortfristiga fordringar                     4 582           1 115                      1 575  

Likvida medel                185 384    19 283                           952  

Summa omsättningstillgångar               189 966  20 398                      2 527  

SUMMA TILLGÅNGAR                571 470   340 308                 347 823  

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Aktiekapital                111 077      64 128                    64 128  

Ej registrerat aktiekapital                                -                                   -     -  

Övrigt tillskjutet kapital                536 243  325 341                 325 336  

Balanserat resultat inklusive periodens resultat - 99 609  - 101 860  -92 662  

Summa eget kapital                547 711        287 609                 296 802  

Långfristiga skulder    

Upplåning                      9 100       47 756                       9 100  

Leasingskuld                          985                                 -                                   -    

Summa långfristiga skulder                  10 085  47 756                      9 100  

Kortfristiga skulder    

Upplåning                                -                                   -     -  

Leverantörsskulder                      6 963      1 451                    10 454  

Skatteskuld                                -       2 012                                 -    

Leasingskuld 251                                 -                                   -    

Övriga kortfristiga skulder                       2 355                                 -                      29 640  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 105     1 480                       1 827  

Summa kortfristiga skulder                   13 674     4 943                   41 921  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                571 470    340 308                 347 823  
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN (KSEK)  

  Aktiekapital Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Övrigt eget 
kapital inkl. 

periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 1/1/2020                   55 556                       3 337                 306 060  -100 636                264 317  

Nyemission 8 572  -3 337  21 286   - 26 521  

Emissionskostnader -  - -2 005   - -2 005  

Ej registrerat kapital -                                
-    -   -                                

-    

Teckningsoptioner - - -                           
841  

                         
841  

Totalt resultat för perioden  - -  -  -2 065  -2 065  

Utgående eget kapital 31/03/2020                   64 128                                 
-    

               325 341  - 101 860  287 609  

Nyemission                                
-    

                               
-    

                               
-    

-  
                               

-    

Emissionskostnader -  -  -5  -  -5  

Teckningsoptioner -  -  -  
-                         

224  
-                         

224  

Totalt resultat för perioden -  -  -                    8 974                   8 974  

Utgående eget kapital 30/06/2020                   64 128  –    325 336  -92 662  296 802  

 
 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN (KSEK) 

  Aktiekapital Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Övrigt eget 
kapital inkl. 

periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 1/1/2021 64 128 - 325 336 -92 662 296 802 

Nyemission                   34 123                                 
-    136 495   - 170 618  

Emissionskostnader  - -  - 6 941   - -6 941  

Teckningsoptioner  - -  -                           
162  

                         
162  

Summa resultat för perioden  - -  -  -5 102  -5 102  

Utgående eget kapital 31/03/2021                   98 251                               -                   454 890  -97 602               455 539  

Nyemission                   12 826  
                               

-    
                  83 366   -              96 192  

Emissionskostnader  - -  -2 013   - -2 013  

Teckningsoptioner  - -   -                    1 596                  1 596  

Summa resultat för perioden  -  -  - -3 603  -3 603  

Utgående eget kapital 30/06/2021                111 077                              –                   536 243  -99 609  547 711  
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KONCERNENS KASSAFLÖDE (KSEK) 

  Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

  2021 2020 2021 2020 2020 

Kassaflöde löpande verksamheten           

Kassaflöde från verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -3 434  -2 796  - 8 654  -4 843                       7 371  

Förändring av rörelsekapital -1 272  - 1 366  -4 453  -2 198                    20 522  

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 4 706  -4 162  -13 107  -7 041                    27 893  

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -21 428  -5 460  -34 786  -13 062  -41 217  

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -58  -117  -163  -117  -257  

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  -                            43   -  43                           43  

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -   -  -21 200                                 
-     -  

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  -   -   -   -   -  

Kassaflöde från investeringsverksamheten -21 486  -5 534  -56 149  - 13 136  -41 431  

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Nyemission                                
94 179             22 762                 252 056                    25 362                    25 576  

Teckningsoptioner 1 596                               -                         1 758                               -                         -    

Upptagande av lån                            -     -                           -     2 000                       4 000  

Amortering av lån -60  -4 500  -126  -7 000  -34 184  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten               95 715                 18 262                 253 688                    20 362  -4 608  

Periodens kassaflöde                   69 523                       8 566                 184 432                           185  -18 146  

Likvida medel vid periodens ingång                 115 861                    10 717                           952                    19 098                    19 098  

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT                 185 384                    19 283                 185 384                    19 283                           952  
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RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET (KSEK) 

  Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

  2021 2020 2021 2020 2020 

Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning - - - - - 

Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 473 476 1 116 656 1 083 

Övriga intäkter 3 236 2 016  
 6 012 2 783 10 203 

Summa rörelseintäkter 3 709                      2 492 7 128 3 439 11 286 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader -4 572 - 2 298 -11 011 -3 422 -10 551 

Personalkostnader -2 581 -2 201 -4 573 - 3 578 -9 212 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -21 -15 -32 -29 -61 

Övriga rörelsekostnader - - - - - 

Summa rörelsens kostnader -7 174 -4 514 -15 616 - 7 029 -19 824 

Rörelseresultat -3 465 -2 022 -8 488 - 3 590 -8 538 

Resultat från finansiella poster       

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - - 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar - - - - -5 767 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - 7 842 - 7 940 908 

Räntekostnader och liknande resultatposter -144 -6 090 -264 -6 304 -533 

Summa resultat från finansiella poster -144 1 752 -264 1 636 -5 392 

Resultat före skatt -3 609 -270 -8 752 -1 954 -13 930 

PERIODENS RESULTAT        

ÖVRIGT TOTALRESULTAT       

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN -3 609 -270 -8 752 -1 954 -13 930 

Hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare -3 609 -270 -8 752 -1 954 -13 930 

SUMMA -3 609 -270 -8 752 -1 954 -13 930 
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BALANSRÄKNING – MODERBOLAGET (KSEK) 
 30-jun 2021 30-jun 2020 31-dec 2020 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar                   60 893                    59 350                    59 777  

Summa immateriella anläggningstillgångar                  60 893                   59 350                   59 777  

Materiella anläggningstillgångar       

Inventarier, verktyg och installationer                          157                           221                           189  

Summa materiella anläggningstillgångar                         157                          221                          189  

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag                227 202                 248 890                 227 202  

Övriga värdepappersinnehav                                -                         2 377                                 -    

Övriga långfristiga fordringar                             48                              48                              48  

Summa finansiella anläggningstillgångar               227 250                251 315                227 250  

Summa anläggningstillgångar                288 300                 310 886                 287 216  

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga fordringar       

Fordringar hos koncernföretag                   91 423                    25 021                    44 472  

Aktuella skattefordringar                             52   -   -  

Övriga kortfristiga fordringar                      1 419                           179                           122  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                          155                           154                           175  

Summa kortfristiga fordringar                  93 049                   25 354                   44 769  

Likvida medel                172 247                    18 014                           561  

Summa omsättningstillgångar               265 296                   43 368                   45 330  

SUMMA TILLGÅNGAR                553 596                 354 254                 332 546  

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital                111 077                    64 128                    64 128  

Ej registrerat aktiekapital                                -                                   -     -  

Fond för utvecklingsutgifter                   41 787                    40 218                    40 671  

Summa bundet kapital               152 864                104 346                104 799  

Fritt eget kapital       

Överkursfond                529 595                 318 692                 318 687  

Balanserat resultat -148 909  -133 410  -133 863  

Periodens resultat - 8 752  -1 954  - 13 930  

Summa fritt eget kapital               371 934                183 328                170 894  

SUMMA EGET KAPITAL                524 798                 287 674                 275 693  

Långfristiga skulder                      9 100                    47 756                       9 100  

Kortfristiga skulder       

Upplåning -                                 -     -  

Leverantörsskulder                      2 608                       1 199                       2 346  

Skulder till koncernföretag                   14 551                    14 569                    14 569  

Skatteskuld                                -                                   -                                   -    

Övriga kortfristiga skulder                      1 528                       1 636                    29 287  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                      1 011                       1 420                       1 551  

Summa kortfristiga skulder                  19 698                   18 824                   47 753  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                553 596                 354 254                 332 546  

 


